08.07.2025, r. PocToB-Ha-foHy, yn. 14 nuHuna, 63 4

(nata, mecTo npoBefeHns 3aceaHuns) (Homep npoTokona)

MPOTOKON 3ACEOAHUA
AKKPEAVNTALMOHHOW MOAKOMNCCINN

Mo NTOIrAM MPOBEAEHUA STAMNA AKKPEONTAUNN CINELUMNANNCTOB

rernoy PO "PBEMK"

(KpaTkoe HauMeHOBaHVie 0GPA30BaTE/LHO OpraHM3aLn)

3acefaHne akkpeguTauMoOHHON nogkommuccum no mtoram nposegeHus 08.07.2025 1 atana
akkpeguTauuum crneymanucTa no cneunansHoctn 1 Jleye6Hoe geno (31.02.01)

MpeaceparenscrteoBan: P. A. MamMOHTOB
(N.0. damnnus)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb: A. IN. bpe3anH
(1.0. damunusn)

YsieHbl NOAKOMUCCUN:

H. B. Wepb6aeBa
(N.0. Pamunus)

O. B. lyrnHoBsa
(N.0. Pamunus)

CocTaB akKkpeAuTauMOHHOW NOAKOMUCCUY YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3aceflaHna akkpeAuTaLnoHHOWN
Komuccum MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHnsa Poccuinickoin ®egepaymm ot 23.05.2025 Ne2

Mpukas MunHUCTepCcTBa 34paBooXpaHeHusi Poccuiickoii depgepauymn oT 7 okTsa6psa 2015 1. Ne 700H “O HOMmeHKnatype
cneunanbHOCTEA  CcreuvanncToB, WMEWMX BbiCllee MeauuuHckoe 1 dapmaueBTuyeckoe obpasoBaHue”
(3apernctpupoBaH MMHUCTEPCTBOM tocTuumMn Poccuiickon depepauunmn 12 Hos6ps 2015 r., pernctpaunoHHbiii Ne 39696);
Mpuka3 MuHMCTEpPCTBa 34paBOOXpPaHEHUs U couuanibHOro pa3BuTua Poccuiickoin ®epepauymn ot 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HomeHknaType cneyuasibHOCTEN CreunasincToB CO CpPeaHUM MEOVUMHCKUM U (hapMaLeBTUYECKUM
obpasoBaHMeM B cdhepe 34paBooxpaHeHus Poccuiickon depepaumn” (3apernctpupoBaH MUHUCTEPCTBOM HOCTULUK
Poccuiickori depepauum 6 mas 2008 r., peructpaumoHHbii Ne 11634), ¢ WU3MEHEHUSIMW, BHECEHHbIMW MNPUKa30M
MuHMCTEPCTBa 34paBOOXPaHEHUs U coumanbHOro pa3BuTtus Poccuiickoin ®epgepaunn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpupoBaH MuHMCTEPCTBOM KOCTUUUK Poccuiickoin depepaumn 11 mast 2010 r., peructpayroHHbin Ne 17160).
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MoBecTka 3acefaHus:

1. O pesynbratax nposepeHuda 08.07.2025 1 atana akkpegurauuun crneunanmncra n pelleHunsax
aKKkpeaAnTauMoHHOW NOAKOMUCCUMN.

K npoxoxaeHuto aTana gonyweHo 125 yenosek(a), U3 KOTOPbIX 418 NPOXOXAEHUA 3Tana ABUN0Ch
124 yenoBek(a), 3aBepLUUBLLNX NPOXOXAEHME 3Tana co cAefylLwunumm pesysbtaraMmu:

Ne n/n ®.1.0. PesynbTar
1. AnekceeHko MapbsHa NeopruesHa 75%
2. ApTtioxoBa KceHna KnpunnosHa 2%
3. ApyTioHoBa AlMHa ApceHOBHa 83%
4. babaea Onbra NropesHa 90%
5. babueBa AHacTacusa HukonaesHa 93%
6. Bapcykosa CBeTnaHa EBreHbeBHa 86%
7. benoseposa Anb6uHa PycnaHoBHa 83%
8. BukmameTtoBa TaTtbAAHa PeHaToBHa 77%
9. boiikoBa KpuctnHa KoHCTaHTMHOBHA 98%

10. byauHkosa MapuHa CepreeBHa 73%
11. BosioknTuHa Hapgexna ApTeMoBHa 91%
12. Bopo6beBa Buktopua AMmuTprueBHa 83%
13. TapxnbaTmposa AMnHaT PacynoBHa 93%
14. T'epexaHoBa MapbaM TarnposHa 91%
15. I'pebeHknHa Buktopmna AHapeeBHa 87%
16. puropeHko KceHna BnagnmmnpoBHa 76%
17. T'pnwmnHa BepoHuka JleoHMA0BHA 85%
18. lNyeHko VinoHa BanepbeBHa 91%
19. T'ykoBckaa KceHusa BnagnmupoBHa 100%
20. Oob6po AHacTacua HOpbeBHa 88%
21. fNonroBa AHrennHa KOpbesHa 2%
22. 3a3nneHckasa JnbBupa CepreesHa 81%
23. 3emnuH Muxaun CepreeBuy 87%
24. Kum Buktopus AnekcaHgpoBHa 93%
25. KucenbHukoBa YnbsaHa AHppeeBHa 76%
26. KpacHonepoBa AnnHa HukonaesHa 70%
27. NwotoB Cepreit AnekcaHapoBuUY 71%
28. MakoroH Onbra BnagnmuposHa 98%
29. MapueHKo Banepusa AmutpruesHa 82%
30. MupowHunkoBa Cohbs MropesHa 7%
31. MouceeHko apuHa CepreesHa 7%
32. Mokuii XXaHHa BnagumumpoBHa 82%
33. MpbixuHa VpuHa BnagnmuposHa 71%
34. HasupoB Ha3up Camawnniosuny 70%
35. HactuHa CseTnaHa AnekceeBHa 83%
36. Heknwopgosa lNonuHa ButanbeBHa 86%
37. HukutuH Makcum PomaHoBMY 2%
38. OpTuH eHnc PycnaHoBuY 80%
39. OcmaHoBa Hanna CenumbekoBHa 90%
40. OuwnHckada AHacTtacua VBaHOBHa 76%
41. Meneukunii PycnaH AnekcaHgpoBuy 88%



42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

MeTpuHuy naHa CepreesHa
MonTtaBckaa VHecca AnekcaHapoBHa
Mytnsuesa Mapua CanbpxaHoBHa
Pama3aHoBa Mapuam HuszamuesHa
PamasaHoBa CeBpa CabupoBHa
Paxaesa Manunka AnnesHa
Canumrepeesa [lvHa PacynosHa
CacpapoBa AHrenuHa CeiigneBHa
CagpoHoB JaHunun AmMutpuesuy
CenunmxaHoBa AMnHa CaBUHOBHa
CemeHakoBa Cohbsa AHApeeBHa
CnpopeHko Buktopua BacunibeBHa
CuHANKMH Muxann AnekcaHgposuy
ConaHukosa flapba OnierosHa
CTpenbyeHko Maia HukonaesHa
TatapnHoB Huknta Mapkosuy
TawTtaHoBa MagnHa MosBnuagosHa
YceHko Buktopua [leHncosHa
XabunboB YmMmat Axmenosuy

Xok Pabuss MomMunHyn

Wanosanos Amutpuii JeHncosuny
LWWnnko MaprapuTta lNaBnosBHa
WkypuH Huknta Anekceesuny
MpoctutoBa VpuHa BacunbeBHa
3acosioBa YnbsaHa KOHCTaHTUHOBHA
BeccoHoBa Bukropua AnekcaHapoBHa
OcTpoBepyyk MapunHa EBreHbesHa
Mannees Omap Maxa4yoBuy
CterHnin Bnagucnas HOpbeBuy
Maromegos PamangaH Magxukypb6aHoBuy
KasakoBa ApuHa AnekcaHapoBHa
AHaHbeB Anekceli BuktopoBuy
PoibakoB CeméH AMutpnesuny
OxxamanoB WaxnapxaH PoBlweHOBUY
Pn3aes AHcap KapnmxoHoBUY
Babuu 3nHanpga ViBaHOBHa
YeboHeHKOo AnekcaHgpa NropesHa
OHuweHko Japba AnekcaHapoBHa
AntyxoBa AHHa AnekcaHgpoBHa
EBnawosa EBreHna AnekcaHgposHa
CrtenaHoBa Buktopus BnagnmmpoBHa
Muxalinuk Hatanba AnekcaHapoBHa
Wamypagos Pamun Kamunnosny
HocapeB Anekcein AHgpeeBuy
OunpeHko EneHa KoOHCTaHTUHOBHA
bypos [leHnc AHApeeBny

Mypagos 3nbaap Nnnmpaposuy
Mapycuy lMonnHa BnagnmnposHa
ManknHa EkatepunHa CepreesHa

96%
86%
86%
70%
81%
7%
80%
80%
73%
7%
92%
83%
93%
90%
78%
78%
80%
87%
91%
85%
78%
83%
91%
68%
67%
67%
67%
66%
66%
66%
66%
65%
65%
65%
65%
63%
63%
63%
62%
62%
61%
61%
61%
60%
60%
60%
60%
58%
58%



91. CeHueHko Cohbsa AMUTPUEBHA 58%

92. Konomuinuesa KceHnsa AnekcaHapoBHa 58%
93. JlykawoBa AHa AnekcaHapoBHa 57%
94. NyroBeHko AHacTtacua CepreesHa 57%
95. HalignmoBa [xelipaH PyctamoBHa 56%
96. MBaHoBa BukTopua NaBnosHa 56%
97. KpyuuHuH [aHnun Bnagnmuposuy 56%
98. AcTpemckasa AHrenmHa AnekceesHa 56%
99. BeHxera EneHa ButanbeBHa 56%
100. BongbipeBa EkaTtepuHa MuxaiinosHa 56%
101. lepacumosa apba AMutpruesHa 56%
102. PamasaHoB Cabup PacumoBuy 56%
103. MnagunnuHa AHacTtacusa BayecnaBoBHa 56%
104. NIntBnHOBaA AHHAa MUTprEBHA 56%
105. AtamoB Abysap 3uxpannesuny 55%
106. Aukaa AunaHa Bacunbesa 55%
107. Adpamnos Pacyn Myxammag, orfbl 55%
108. bapues Canumbek inpgaposuy 53%
109. oununumnk Annca BanepbeBHa 53%
110. lanpgapoBa dmHaxaTyH KOcycoBHa 52%
111. OraHHuCAH MapuHe ApTakoBHa 52%
112. ExoBa Japba AHOpeeBHa 50%
113. TonosuHckasa MonnHa AHaTosibeBHa 50%
114. WampaeBa AnnHa CepreeBHa 50%
115. Annbekosa Ymyrat NagxuesHa 48%
116. Ywy3sbl Agymanuk Axmegosny 47%
117. Cnacckaa EkaTtepuHa AnekceeBHa 47%
118. lNagxmnanues Makcum Pama3aHOBUY 46%
119. borpaHoBa Onecs AMuUTpueBHa 46%
120. PuszaeB AcnaH TypCcUHOBUY 45%
121. Pama3zaHoB Huzamun Scepynnaesuny 41%
122. )XykoBa Oapbs CepreeBHa 38%
123. bopo3seHueB PogmMoH AnekcaHapoBuY 36%
124. WapmaHoB Mypat CapgapoBuy 21%

JlononHntenbHas UHopMauns 0 NPoBeAEHUN 3Tana:

2. O HaszHauyeHun gaTtbl NPOXOXAEHMA 2 3Tana akkpeauTauum cneymanmucToB No cneunanbHOCTU
Neue6Hoe geno (31.02.01)

PelweHne:
1. No nepsomy BOMpoOCY:

PykoBoacTBysicb nyHkTamu 53, 70, 71, 73, 74, 109 n 111 MonoxeHns 06 akkpeanTaumn
cneynanuncToB, YTBEPXAEHHOTO NpMkasoM MuHuUCTepcTBa 34paBooXxpaHeHns POCCUNCKOA
depepaymn ot 28 okTa6pa 2022 r. Ne 709H, akkpeauTtaymoHHaa nogkoMuccua pelunna:

Ne n/n ®.1N.0. PeweHne
1. AnekceeHko MapbsiHa NeoprneBHa CpaHo
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ApTioxoBa KceHna KnpunnoBHa
ApyTioHoBa AnnHa ApceHoBHa
BabaeBa Onbra MropesHa

Babuesa AHacTacus HukonaesHa
BapcykoBa CseTnaHa EBreHbeBHa
Benoseposa AnbbuHa PycnaHoBHa
BukmameToBa TatbAHa PeHaToBHa
BoitkoBa KpuctuHa KoHCTaHTMHOBHa
ByavHkosa MapuHa CepreeBHa

. BonokntnHa Hapexpa AptemoBHa

Bopobbesa Bukrtopua AmutpresHa
rapgxunbatmposa AMumHat PacynoBHa
epexaHoBa Mapbam TarmposHa

. 'pebeHknHa Buktopmua AHgpeeBHa
. ['puropeHko KceHna BnagvmmupoBHa
. pnwmnHa BepoHuka JleoHnaoBHA

'yeHko NnoHa BanepbeBHa
'ykoBckaa KceHua BnagnmmnposBHa

. [obpo AHacTacus HOpbeBHa

. Jonrosa AHrenunHa HOpbeBHa

. 3a3uneHckasa 3nbBupa CepreesHa
. 3emnuH Mwnxann CepreeBuy

Kum Buktopusa AnekcaHapoBHa
KncenoHukoBa YnbsaHa AHApeeBHa

. KpacHoneposa AnnHa HukonaesHa
. NiotoB Cepreii AnekcaHapoBuY

MakoroH Osibra BnagnmmnpoBHa

. MapuyeHko Banepusa AmuTpneBHa
. MupowHunkosa Copba NropesHa
. MounceeHko flapnHa CepreesHa

. Mokuii X)KaHHa BnagumupoBsHa

. MpbixuHa VpuHa BnagnmumpoBHa

Hasnpos Hasnp Camannosuny
HactnHa CBeTtnaHa AnekceeBHa
Hexknwpgosa lMNonnHa ButanbeBHa

. HukutnH Makcum PomaHoBMY

. OptnH feHunc PycnaHoBuy

. OcmaHoBa Hanna CenumbekoBHa

. OuunHckaa AHacTtacusa VBaHOBHa

. Meneukunit Pycnan AnekcaHaposuy
. MeTpuHnu naHa CepreesHa

. MonrtaBckasa NHecca AnekcaHapoBHa
. MytnsueBa Mapua Canbg)xaHoBHa
. PamasaHoBa Mapusam HusammneBHa
. PamasaHoBa CeBga CabupoBHa

. PaxaeBa Manuka AnnesHa

. CanumrepeeBa [unHa PacynoBHa

. CadpapoBa AHrenuHa CeiigmeBHa

. CadgoHoB faHunn AMutpruesuy

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
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CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

CenunmxaHoBa AmunHa CaBMHOBHa
CemeHskoBa Cohbs AHApeeBHa
CunpopeHko Buktopua BacunbesHa
CunHanknH Mnxamn AnekcaHaposuy
CongaHukosa fapba OnerosHa
CTpenbyeHko Maiia HukonaesHa
TaTtapnHoB Hukuta MapkoBuy
TawTaHoBa MaguHa MoBnngoBHa
YceHko Buktopus [leHncoBHa
Xabnbos YmMmaT AXxmeaoBuny

Xok Pabusa MomuHyn

LWanosanos AMutpuii leHncoBuu
lWWnnko MaprapuTta lMaBioBHa
LWkypuH Huknta AnekceeBsuy
MpocTutoBa VipuHa BacunbesHa
3aconosa YnbsAHa KoHCTaHTMHOBHA
BeccoHoBa Buktopua AnekcaHapoBHa
OcTtpoBepyyk MapuHa EBreHoeBHa
Mannees Omap Maxa4yoBuy
CterHnin Bnagmucnae KOpbeBuy

Maromepnos PamangaH Namxnkypb6aHoBuy

KasakoBa ApunHa AnekcaHgpoBHa
AHaHbeB Anekceli BuktopoBuy
PbibakoB CeMéH IMntprnesmny
Oxxamanos WaxnapxaH PoBlieHOBUY
Pn3aes AHcap KapumMXoHOBUY
Babuu 3nHanpa VBaHOBHa
YeboHeHKO AnekcaHgpa NropesHa
OHuweHko lapba AnekcaHapoBHa
AntyxoBa AHHa AnekcaHAapoBHa
EBnawoBa EBreHusa AnekcaHgpoBHa
CrenaHoBa Buktopusa BnagnmmnpoBHa
Mwuxainuk Hatanbs AnekcaHapoBHa
Wamypanos Pamun Kamuiosuy
HocapeB Anekceit AHgpeeBuny
OnpexHko EneHa KoHCTaHTMHOBHA
Bypos [leHnc AHgpeeBny

Mypagos Onbgap inumagaposuy
Mapycuy lNonvHa BnagnmmposHa
MaHkuHa ExkaTtepuHa CepreesHa
CeHuyeHko Cohbsa AmuTpuesHa
KonomwuiineBa KceHna AnekcaHgpoBHa
NykawoBa fAHa AnekcaHapoBHa
JlyroBeHko AHacTtacua CepreeBHa
Hangnmosa OxeilipaH PyctamoBHa
ViBaHOBa Buktopua lNasnosHa
KpyunHuH JaHunn Bnagnmmposuny
AcTtpemckasa AHrennHa AnekceeBHa
BeHxera EneHa ButanbeBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

cAaHo
CAaHo
CAaHo
cAaHo
CAaHo
cAaHo
CAaHo
cAaHo
cAaHo
CAaHo
cAaHo
cAaHo
cAaHo
cAaHo
cAaHo
cAaHo
CAaHo
cAaHo
CAaHo
cAaHo
cAaHo
cAaHo
cAaHo
cAaHo
cAaHo
cAaHo
CAaHo
CAaHo
cAaHo
CAaHo
CAaHo
CAaHo
cAaHo
CAaHo
CAaHo



100. bongbipeBa EkaTtepuHa MuxainoBHa He cpaHo
101. MepacumoBa Japba AMuTpuesHa He cpaHo
102. Pama3saHoB Cabup PacumoBuy He cpaHo
103. MagnnuHa AHacTtacua BavecnasoBHa He cpaHo
104. NntBuHOBa AHHa AmMutpmnesHa He cpaHo
105. AtamoB Aby3ap 3uxpanmeBuny He cgaHo
106. Aukas [AuaHa BacunbeBa He cpaHo
107. Adpaunnos Pacyn Myxammag orJibl He cpaHo
108. bapues Canumbek Nnpgaposuy He cpaHo
109. ®dnnunuuk Anuca BanepbeBHa He cpaHo
110. lFalipaposa dmMHaxaTyH HOcydoBHa He cpaHo
111. OraHHucaH MapuHe ApTakoBHa He cpaHo
112. Exosa flapba AHApeeBHa He cpaHo
113. lNonosuHckada MNMonuHa AHaTtosibeBHa He cpaHo
114. WampaeBa AnnHa CepreesHa He cpaHo
115. AnnbekoBa Ymyrat lNagxnesHa He cpaHo
116. Ywys3bl Agymannk Axvenosuny He cpaHo
117. Cnacckasa EkatepuHa AnekceesHa He cpaHo
118. lagxuannes Makcum PamasaHoBUY He cpaHo
119. borpaHoBa Oneca MutpneBHa He cpaHo
120. Pu3aeB AcnaH TypcuHOBUY He cpaHo
121. Pama3aHoB Husamun 3cepgynnaesny He cpaHo
122. )XykoBa lapba CepreesHa He cpaHo
123. bopo3eHues PoanoH AnekcaHgposuy He cpaHo
124. WaagmaHoB Mypat Capgaposuy He cpaHo
125. Mamagos A3usbek XXannnosuy He cgaHo

2. Mo BTOpOMY BONpPOCY:

PykoBoAcTBysiCb NyHKTOM 32 [MonoxeHnsa 06 akkpeaumTaumm cneymnannctos, YTBEPXKAEHHOTO
npukasom MwuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoii ®egepaunn oT 28 okTabpsa 2022 r. Ne
709H, akkpeAMTaLMOHHOW NOAKOMUCCUEN YTBEPXKAEH cneayowmin rpadnk nposegeHnsa 2 atana

akKkpeguTaummn cneumaanctoB No cneymanbHocTn Jleye6Hoe aeno (31.02.01)

Ne n/n ®.1.0. Jata nposegeHus
1 AnekceeHko MapbsaHa NeopruesHa 16.07.2025
2 ApTioxoBa KceHusa KupuninosHa 16.07.2025
3 ApyTioHoBa AnnHa ApceHoBHa 16.07.2025
4 BabaeBa Onbra MNropesHa 16.07.2025
5 babuesa AHacTtacus HukonaesHa 16.07.2025
6 bapcykoBa CBeTsiaHa EBreHbeBHa 16.07.2025
7 BenosepoBa AnbbuHa PycnaHoBHa 16.07.2025
8 BbukmameToBa TaTbsiHa PeHaToBHa 16.07.2025
9 boikoBa KpuctnHa KoHCTaHTUHOBHA 16.07.2025

10 byauHkoBa MapuHa CepreesHa 16.07.2025
11 BonokntnHa Hapexna ApTemMoBHa 16.07.2025
12 Bopob6beBa Bukrtopusa AMutpruesHa 16.07.2025
13 Mapxunbatuposa AMuHat PacysioBHa 16.07.2025
14 T'epexaHoBa MapbsaM TarMposHa 16.07.2025



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

FpebeHknHa Buktopua AHppeeBHa
puropeHko KceHusa BnagnmupoBHa
puwwnHa BepoHuka JleoHMA0OBHA
N'yeHko VinoHa BanepbeBHa
'ykoBckasa KceHna BnagnmuposHa
[Jo6po AHactacua KOpbeBHa
Jonrosa AHrennHa KOpbeBHa
3a3uneHckada OnbBupa CepreeBHa
3emnunH Munxann Cepreesuny

Kum Buktopusa AnekcaHapoBHa
KncenbHukoBa YnogaHa AHApeeBHa
KpacHoneposa AnnHa HukonaeBHa
NotoB Cepreit AnekcaHapoBuy
MakoroH Onbra BnagnmupoBHa
MapueHko Banepua mntpunesHa
MupowHukoBa Codbsa NropesHa
MowuceeHko apnHa CepreesHa
Mokunin XKaHHa BnagnmumpoBHa
MpbixuHa NpuHa BnagnmmposHa
Ha3upos Ha3up CamannoBsuy
HactuHa CseTtnaHa AnekceeBHa
Hekntwogosa lNonvHa ButanbesHa
Hukntni Makcum PomaHoBuY
OpTtunH eHnc PycnaHoBuy
OcmaHoBa Hanna CenumbekoBHa
OuunHckaa AHacTacusa VBaHoBHa
Meneukunii Pycnan AnekcaHapoBuy
MeTpuHny AnaHa CepreeBHa

MontaBckaa ViHecca AnekcaHapoBHa

MyTtuBuesa Mapua CanbaxaHoBHa
PamaszaHoBa Mapuam HusammneBHa
PamasaHoBa Cespa CabupoBHa
Paxaesa Manunka AnnesHa
Canumrepeesa [uHa PacynosHa
CachapoBa AHrenunHa CeiigneBHa
CadpoHoB faHunn AMutpueBuny
CenumxaHosa AMnHa CaBUHOBHa
CemeHskoBa Cohba AHApeeBHa
CunpopeHko Bukrtopusa BacunbeBHa
CunHANKNH Munxamn AnekcaHgposuy
CongaHukosa flapbsa OnerosHa
CTtpenbyeHko Maiia HukonaeBHa
TaTtapuHoB Hukuta Mapkosuy
TawTtaHoBa MagnHa MoBnngosHa
YceHko Buktopua eHncosHa
Xabnbos Ymmart AxmenoBuy

Xok Pabusa MomMuHyn

LWanosanos Amutpuii JeHncosuny
LWunko Mapraputa lNaBnoBHa

16.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
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16.07.2025
16.07.2025
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16.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
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Mpepceparens P. A. MamoHTOB
1.0. damnnus)
3amecTtutenu npepcepnarensd H. B. Wepb6aea
~C nsamcel (N.0. damunun)
OTBETCTBEHHbIN ceKkpeTapb A. Tl. bpe3auH
(noanucsk) (1.0. damunus)



